
головного 

лісничого

Керівника ланки з 

відведення

01.12.2021

02.12.2021

03.12.2021

04.12.2021

05.12.2021

06.12.2021 Приміське В'язівське 164 5 9,5 Дуб Лубенська міська ТГ СРВ вибірковий 066-993-74-23 066-993-74-23

07.12.2021

08.12.2021

09.12.2021 Військове Дередчина 30 2 8,5 Дуб Лубенська міська ТГ СРВ вибіркова 066-993-74-23 066-993-74-23

10.12.2021

11.12.2021

12.12.2021

13.12.2021

14.12.2021

15.12.2021

16.12.2021

17.12.2021

18.12.2021

19.12.2021

20.12.2021

21.12.2021

22.12.2021

23.12.2021

24.12.2021

25.12.2021

26.12.2021

27.12.2021

28.12.2021

29.12.2021

30.12.2021

31.12.2021

вихідний

вихідний

вихідний

вихідний

вихідний

вихідний - Різдво Христове (католицьке)

вихідний

Місцева територіальна 

громада
вид рубки

спосіб 

(суцільна, 

вибіркова)

Контактні телефони

вихідний

вихідний

Орієнтовний План проведення відводів насаджень у рубку по ДП "Лубенський лісгосп" на грудень 2021 року 

Дата 

проведення 

відводу

Лісництво Назва урочища Квартал
виділ 

(ділянка)

Площа, 

га

Головна 

порода


